częściowych z możliwością złożenia oferty na wszystkie zadania. 

Część nr: Opis: 

1 Temat: Sprzedaż drewna na pniu - zgodnie z załącznikiem nr 1 

2 Temat: Sprzedaż drewna na pniu - zgodnie z załącznikiem nr 2 

• Cena wywoławcza dla części nr 1 wynosi 2711,28 zł (słownie: dwa tysiące siedemset 
jedenaście złotych 28/100). 

• Cena wywoławcza dla części nr 2 wynosi 2215,95 zł (słownie: dwa tysiące dwieście 
piętnaście złotych 95/100). 

III. Opis sposobu przygotowania ofert 

1. Oferta zostanie sporządzona na formularzu oferty stanowiącym załącznik do niniejszej 

specyfikacji. 

2. Oferta winna być napisana w języku polskim w formie elektronicznej lub ręcznie. Oferty